# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5377

**Auteur(s) :** Jean d'Essay, Coutances (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Richard Blanchein, fils de Roger Blanchein [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1260, octobre

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean [d'Essey], évêque de Coutances, ratifie la vente du manoir de Glatigny par Robert Blanchein à Richard Blanchein. Celui-ci devra lui verser une rente de cinq sous tournois, comme le faisait Robert Blanchein.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Fontanel Julie, *Le cartulaire du chapitre cathédral de Coutances*, Saint-Lô, Archives départementales de la Manche (Sources inédites sur l'histoire du département de la Manche ; 1), 2003, n° 134, p. 260-261.

Texte établi d'après a

Omnibus hec visuris, J[ohannes], permissione divina Constantiensis ecclesie minister humilis, eternam in Domino salutem. Noveritis quod nos ratam habemus et gratam donationem factam a Roberto dicto Blanchein Ricardo, filio Rogeri Blanchein, de quodam manerio sito apud Glatigneium in parrochia de Yvetot cum omnibus pertinentiis et accrescentiis ejusdem. Quod manerium idem Robertus tenebat de nobis per quinque solidos tur. vel usualis monete nobis exinde annui redditus persolvendos ad festum Sancti Michaelis in Monte Gargano, tenendum et possidendum predictum manerium cum predictis pertinentiis et accrescentiis eidem Ricardo et heredibus suis a nobis et successoribus nostris libere et quiete per redditum supradictum nobis et successoribus nostris reddendum a dicto Ricardo et heredibus suis ad terminum prenotatum sicut idem Robertus predictum manerium cum dictis pertinentiis et accrescentiis per predictum redditum jure hereditario possidebat. Et nos et successores nostri tenemur et debemus dictum manerium cum dictis pertinentiis et accrescentiis predicto Ricardo et heredibus suis garantizare per redditum memoratum. In cujus rei testimonium, presens scriptum eidem Ricardo sigillo nostro tradidimus sigillatum. Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo, mense octobris.